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Interdyscyplinarna konferencja dedykowana współtworzeniu innowacji w dziedzinie life
science

Temat  2014 roku:

 „Idee i technologie dla zdrowia i jakości życia”

Life Science Open Space jest wydarzeniem poświęconym innowacjom w dziedzinie life science,
zorganizowanym w formule zapewniającej każdemu uczestnikowi aktywny udział i interakcję
z poszukującymi, wynalazcami, naukowcami, inwestorami, przedsiębiorcami, odbiorcami
i użytkownikami.

Tematem 2014 roku są „Idee i technologie dla zdrowia i jakości życia”.

Główny nacisk został położony na tematykę z obszaru innowacji klinicznych, taką jak m-zdrowie,
e-zdrowie, telemedycyna, diagnostyka, medycyna spersonalizowana, styl życia i uroda, aktywne życie
i zdrowe starzenie się, dietetyka, projektowanie w life science.

Zaprezentuj lub wysłuchaj wykładu dotyczącego konkretnej technologii lub innowacji. Bądź gotowy
na spotkania i rozmowy z przedstawicielami szerokiego spektrum, współpracujących ze sobą
dyscyplin, z całego świata.

 

Kogo możesz się spodziewać?

 

Poszukujących rozwiązań  gotowych podejmować wyzwania, szukających rozwiązań wśród
partnerów

Dostarczających rozwiązania  posiadających konkretne kompetencje, szukających nowych wyzwań

Wynalazców  mających pomysły, poszukujących dalszych możliwości rozwoju

Twórców  posiadających gotowy produkt, szukających możliwości współpracy

Inwestorów    posiadających kapitał, szukających inwestycji
Naukowców  posiadających wiedzę, chętnych do nieustannego rozwoju
Przedsiębiorców  posiadających własną firmę, poszukujących ofert współpracy



Pacjentów   posiadających bagaż doświadczeń i chętnie się nim dzielących

Osób aktywnych  odnoszących sukcesy sportowe, chętnie dzielących się
doświadczeniami  

 

 

Masz pomysł, potrzebę lub wyzwanie związane ze zdrowiem i jakością życia? A może chcesz się
czegoś w tym temacie dowiedzieć? Zapraszamy do udziału w najbardziej obiecującym wydarzeniu
w Europie Środkowej w 2014 roku – 22 październik, Kraków, Polska.

Więcej informacji o LSOS 2014 znajdą Państwo pod adresem:www.lifescienceopenspace.pl

Zapraszamy!
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12-06-2025

Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.

 
12-06-2025

39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.

 
12-06-2025

Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego
Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem - Welcome to
Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty mogą pomóc
w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji pierwotnego raka
płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego  
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